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Punkt 1: Godkendelse af dagorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Godkendt.



Punkt 2: Årets tredje budgetopfølgning (KTMU) - beslutning

25/21752

Beslutningstema
På baggrund af årets 3. politiske budgetopfølgning skal det besluttes, om budgetopfølgningen kan godkendes.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at Byrådet, under Klima-, Teknik og Miljøudvalget, godkender:

1. Resultatet af budgetopfølgningen,
2. Den fremlagte statusmåling på udmøntning af tiltag i budgetaftalen for 2025-28, jf. bilag 1.

Sagsfremstilling
Årets 3., og dermed sidste, budgetopfølgning viser, at der på nuværende tidspunkt forventes balance i 2025 samlet set for
Klima-, Teknik- og Miljø.

Udgifterne til vintertjeneste vil imidlertid fortsat være i fokus, da årets budget er opbrugt, bl.a. pga. stigende priser fra et
nyt udbud på området med effekt fra efteråret 2024. Det kan således blive en udfordring at håndtere udgifterne mod
slutningen af året indenfor den eksisterende ramme.
 
Som led i budgetopfølgningen er der foretaget en statusmåling på udmøntning af de politiske initiativer, som er indeholdt
i budget 2025-28 for de enkelte udvalg, jf. sagens bilag 1.

Budgettet under udvalget indeholder 7 politiske initiativer: På nuværende tidspunkt er 3 af disse succesfuldt afsluttet
(grønne). De sidste 4 initiativer forløber planmæssigt, men er endnu ikke helt afsluttet (gule).
 
Budgetopfølgningens samlede betydning for kommunens økonomi
Årets 3. politiske budgetopfølgning forbedrer samlet set driftsoverskuddet med 9 mio. kr. og reducerer serviceudgifterne
med godt 5 mio. kr. Det skyldes hovedsageligt, at der kun er behov for, at servicerammedepotet på 15 mio. kr. udmøntes
delvist med 10 mio. kr. til socialområdet i lyset af prisstigninger udover den almindelige prisfremskrivning. De resterende
5 mio. kr. bringes ikke i anvendelse og lægges derved i kassen. Hertil kommer en indtægtsforbedring på netto 3 mio. kr.
baseret på flere indtægter ved grundskylden, og mindre nedjusteringer af udgifterne til seniorjob-ansættelser og
strategiske indsatser. Ellers lægges der kun op til udgiftsneutrale budgetomplaceringer, hvilket afspejler en
grundlæggende sund økonomisk situation bredt i kommunen.
 
Ift. anlægsinvesteringerne indregnes de forventede overførelser af anlægsudgifter til 2026. Herudover flyttes optagelse af
lån bevillingsmæssigt fra 2025 til 2026.                                                                                                                        
Status for kommunens økonomiske nøgletal fremgår af tabel 1 nedenfor.
 
Tabel 1: De økonomiske hjørneflag

 
Forventningen til driftsoverskuddet stiger med 9 mio. kr. Driftsoverskuddet udgør herefter 115 mio. kr. Det er 23 mio. kr.
under målsætningen, langt overvejende som følge af midtvejsreguleringen af bloktilskuddet i årets økonomiaftale.
Overskuddet stiger primært, da servicerammedepotet kun delvist bringes i anvendelse, og da indtægterne under
finansiering netto stiger med 3 mio. kr. 
 



Serviceudgifterne falder med 5 mio. kr. som følge af servicerammedepotet, og udgør nu 2.471 mio. kr. KL`s korrigerede
sigtepunkt for serviceudgifterne ligger på 2.470 mio. kr., hvilket afspejler, at Egedal Kommunes serviceudgifter ligger
med en afvigelse på under én mio. kr. ift. sigtepunktet.
 
Kommunens bruttoanlægsudgifter ekskl. forsyning falder med 66 mio. kr. til 192 mio. kr., hvilket skyldes forventede
overførelser af anlægsbudget fra 2025 til 2026. En væsentlig andel heraf skyldes, at sagen om køb af Solkrogen forventes
forsinket. Det forventede regnskab på 192 mio. kr. er fortsat over oprindeligt budget på 179 mio. kr.  
Den gennemsnitlige kassebeholdning udgør uændret 276 mio. kr. med denne budgetopfølgning. At kassen er uændret
skyldes, at der på bundlinjen tages stort set lige så meget op af kommunekassen, som der lægges i den. Den væsentlige
forklaring herpå er, at nedjusteringen af anlæg modsvares af udskydelse af låneoptagelse.

Konsekvenser for budgettet
Kommunens driftsoverskud stiger med 9 mio. kr. og serviceudgifterne falder med 5 mio. kr.  Bruttoanlægsudgifterne
falder med 66 mio. kr. Den gennemsnitlige kassebeholdning på bundlinjen ligger dog uændret på 276 mio. kr. 

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Punkt 1 og 2 anbefalet.

Bilag

Bilag 1 Implementering af budgetaftale 2025-28 KTMU

Bilag 2 Klima- Teknik- og Miljøudvalgets budgetopfølgning



Punkt 3: Tilbagemelding på Borgersamlingens anbefalinger - beslutning

24/1869

Beslutningstema
På baggrund af overdragelsen af Borgersamlingens anbefalinger til Byrådet, skal forslag til det videre arbejde med
anbefalingerne godkendes.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Det indstilles, at forslag til det videre arbejde med borgersamlingens anbefalinger godkendes.

Sagsfremstilling
I april 2024 igangsatte Byrådet udarbejdelsen af Ølstykke-Stenløse delområdeplan.
 
Arbejdet med delområdet blev igangsat i lyset af, at der kommer mere regn som følge af klimaforandringerne. Allerede nu
har afløbssystemet svært ved at følge med de stigende regnmængder. Det har medført problemer med vand i kældre og på
terræn, og udfordringen bliver kun større i fremtiden. Samtidigt bliver der bygget mere i området omkring Ølstykke og
Stenløse, og de mange hårde overflader forhindrer regnvandet i at nedsive naturligt i jorden.
 
Delområdeplanen ser på løsninger i Ølstykke-Stenløse, som er oplandet til Stenløse Å.
Projektet vil også give Egedal Kommune et grundlag for efterfølgende at træffe beslutning om, hvordan tilstanden i
Stenløse Å kan forbedres og dermed sikre biodiversiteten, men det er ikke en del af Novafos’ projekt.
 
Et centralt element i arbejdet med delområdet er at sikre en god borgerinddragelse. Som led i dette, nedsatte Novafos en
”borgersamling”, som består af en række borgere. De er udvalgt ved lodtrækning, og er repræsentative for borgerne i
området. Borgersamlingen har været understøttet af eksperter på området.
 
Borgersamlingens anbefalinger vedrører klimatilpasning generelt og finder anvendelse ikke kun for Delområdeplan
Ølstykke-Stenløse, men også øvrige delområdeplaner, f.eks. Delområdeplan Ganløse-Slagslunde og generelt til
håndtering af klimaforandringer. Materialet om borgersamlingen kan findes på https://egedal-borgersamling.dk.
  
Byrådet har, med nedsættelse af borgersamlingen, forpligtet sig til at behandle anbefalingerne og på skrift redegøre for,
hvordan hver enkelt anbefaling bliver fulgt eller ikke fulgt. Der skal gives en første status inden for de første tre måneder,
efter aflevering af anbefalingerne, og igen inden for 24 måneder. Byrådet er ikke forpligtet til politisk at følge eller
vedtage borgersamlingens anbefalinger.
 
Vurdering af anbefalingerne
Siden anbefalingerne blev overrakt til byrådet den 16. september 2025 har administrationen afholdt et møde med
repræsentanter fra borgersamlingen for at afklare forståelsesspørgsmål og sikre, at administrationen præsenterer en
dækkende vurdering af anbefalingernes indhold for byrådet.
 
Overordnet set er anbefalingerne udtryk for, at borgersamlingen ønsker en mere ambitiøs tilgang til arbejdet med
klimatilpasning.
 
Størstedelen af anbefalingerne vil som følge heraf forudsætte, at byrådet beslutter at ændre eksisterende praksis.
 
Dette gælder eksempelvis anbefalingen om, at der stilles skærpede krav til byggerier og krav om flerfunktionalitet i
klimatilpasningsprojekter. Andre eksempler er, at grundejere skal tage større ansvar for vandhåndteringen og at
byudviklingen skal have et andet fokus end at arbejde for fortætning. Der ønskes også et skærpet fokus på borgerdialog og
inddragelse af civilsamfundet.
 
Flere af anbefalingerne vil have en afledt økonomisk konsekvens, hvis de skal implementeres. Administrationen anbefaler
som følge heraf, at det er det kommende byråd, der tager beslutning om disse anbefalinger.
 
I bilag 1 er administrationens vurdering af borgersamlingens anbefalinger. 
 
Videre proces

https://egedal-borgersamling.dk/


Administrationen vil gennemføre en simpel meningsmåling, hvor alle borgere i Egedal får mulighed for at tage stilling til
borgersamlingens anbefalinger.
 
Administrationen vil i løbet af det første halvår af 2026 præsentere byrådet for anbefalingerne. Formålet vil være at
drøfte, hvilke anbefalinger det nye byråd ønsker at arbejde videre med og i hvilken prioritet.
 
Denne drøftelse vil danne grundlag for yderligere undersøgelser af, hvordan anbefalingerne kan gennemføres, og hvilken
afledt økonomisk konsekvens det vil have at implementere dem. Det er intentionen, at byrådet præsenteres for resultaterne
inden budgetforhandlingerne i 2026.
  
Administrationen vil herefter, og senest i 2027, på ny give en ny status for arbejdet med anbefalingerne.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Anbefalingerne er udarbejdet af en borgersamling med 36 repræsentativt udvalgte borgere. Borgersamlingen har afholdt
åbne sessioner, og det har været mulighed for borgere at komme med spørgsmål og input til borgersamlingen.
Administrationen vil give alle borgere en mulighed for at forholde sig til anbefalingerne, inden de forelægges byrådet i
2026.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Anbefalet.

Bilag

Svar på Borgersamlingens anbefalinger 26. november 2025



Punkt 4: Tilladelse til omlægning af gasledning i Kildedal - beslutning

25/20338

Beslutningstema
På baggrund af en ansøgning fra Energinet skal det besluttes, om der skal gives tilladelse til, at Energinet omlægger en
gasledning i Kildedal.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at der gives tilladelse efter miljøvurderingslovens § 25 til, at Energinet kan gennemføre et
anlægsprojekt for omlægning af gasledning i Kildedal.

Sagsfremstilling
Energinet har ansøgt Ballerup- og Egedal Kommuner om tilladelse efter miljøvurderingsloven til at gennemføre et
anlægsprojekt for omlægning af gasledning i Kildedal, da projektet geografisk er placeret i begge kommuner.
Ansøgningen behandles derfor parallelt i Ballerup- og Egedal Kommuner.
 
Omlægningen af gasledningen er med til at muliggøre den samlede byudvikling i Kildedal. Kildedal PS har indgået aftale
med Energinet om finansiering af omlægningen.
 
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget blev den 4. juni 2025 orienteret om ansøgningen og om, at udkastet til afgørelse, med
tilhørende miljøkonsekvensrapport og bilag, ville blive sendt i offentlig høring i 8 uger.
 
En miljøvurdering af projektet er en proces, der går ud på at vurdere og håndtere de potentielle negative påvirkninger ved
projektet, der er af væsentlig karakter. Følgende emner er indeholdt i miljøkonsekvensrapporten:

Biologisk mangfoldighed, herunder beskyttet natur, beskyttet EU-natur, særligt beskyttede arter, fredskov, bygge-
og beskyttelseslinjer, lavbundsarealer.
Jordbund, herunder jordforurening og jordbundsforhold.
Vand, herunder overfladevand, grundvand, vandindvinding/udledning.
Klimatiske faktorer, herunder CO2 udledning.
Landskab.
Kumulative effekter.

 
Udkastet til § 25-tilladelse og de tilhørende bilag blev sendt i offentlig høring fra den 6. juni til den 22. august 2025 samt
den 9. til den 23. september 2025. Der blev den 13. august 2025 afholdt borgermøde.
 
I den offentlige høring modtog kommunerne høringssvar fra Energinet, Vestforbrænding, Danmarks
Naturfredningsforening Ballerup og Vejdirektoratet. Behandlingen af høringssvarene for både den offentlige høring er
samlet i hvidbogen, som er vedlagt som bilag.
 
Høringssvaret fra Danmarks Naturfredningsforening Ballerup har medført yderligere præciseringer i vurderingsafsnittet
for oddere i tilladelsen. Det er administrationens vurdering, at individ-levestedsbeskyttelsen er opretholdt, når projektet
udføres under de fastsatte forudsætninger og vilkår i tilladelsen. Danmarks Naturfredningsforening Ballerup har modtaget
det opdaterede udkast til tilladelse og taget kommunernes svar i hvidbogen til efterretning. Derudover er der foretaget
mindre justeringer og præciseringer, så det eksempelvis står mere klart, hvilke beskyttelseshensyn, som gør, at dele af den
gamle gasledning forbliver i jorden.
 
I høringsperioden blev Kommuneplan 2025 for begge kommuner vedtaget, og der er derfor udarbejdet et tillægsnotat,
som vurderer ændringerne. Det har ikke medført ændringer i forudsætningerne eller vilkår i §25 tilladelsen.
 
§25 tilladelsen indeholder vilkår for følgende emner:

Landskab.
§3 beskyttet natur og vandløb.
Flagermus.



Oddere.
Padder og opstilling af paddehegn.
Grundvand og jordforurening.
Beredskabsplan for blow-outs.

 
Det er administrationens samlede vurdering, at anlæg og drift af det samlede projekt
for omlægning gasledningen ikke vil medføre en væsentlig negativ påvirkning på de
undersøgte miljøforhold, når de stillede vilkår overholdes, og projektet gennemføres
med de forudsætninger, som fremgår projektbeskrivelse, miljøkonsekvensrapporten og selve tilladelsen.
 
Igangsætning af anlægsarbejdet forventes at ske i februar 2027. Anlægsarbejdet kræver desuden en række yderligere
myndighedstilladelser.
 
Som bilag 1-10 er vedlagt udkast til § 25 tilladelse og diverse bilag om det ansøgte.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Udkast til tilladelse med tilhørende miljøkonsekvensrapport og tilhørende bilag har været udsendt i offentlig høring i 8
uger samt en ekstra høring i 2 uger. Der har i høringsperioden været afholdt et borgermøde i Ballerup Kommune.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Anbefalet.

Bilag

Udkast til § 25 tilladelse

Hvidbog - omlægning af gasledning

Miljøkonsekvensrapport Energinet

Ansøgningsskema

Afgrænsningsudtalelse inkl høringssvar

Kortbilag

Projektbeskrivelse

3 visualiseringer

Natura 2000 - væsentlighedsvurdering

Tillægsnotat om kommuneplaner 2025



Punkt 5: Grøn Trepart, vedtagelse af omlægningsplan 2025 - beslutning

24/16614

Beslutningstema
På baggrund af den forelagte omlægningsplan for Isefjord og Roskilde Fjord, skal det besluttes, om der kan arbejdes
videre med de arealer, der ligger i Egedal Kommune.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik og Miljøudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at Byrådet godkender, at der arbejdes videre med de interesseområder i Egedal Kommune, der
er indtegnet i omlægningsplan for Isefjord og Roskilde Fjord.

Sagsfremstilling
Den lokale trepart for Isefjord og Roskilde Fjord godkendte den 30. oktober en samlet omlægningsplan (bilag 1) inkl.
anbefaling og aftalenotat (bilag 2). Planen blev efterfølgende verificeret af Styrelsen for Grøn Arealomlægning og
Vandmiljø (SGAV).
 
Formålet er at fremme grøn omstilling af landbruget, bl.a. ved udtagning af lavbundsjord. Ved lavbundsprojekter
genskabes naturligt våde områder, hvilket reducerer CO2 og kvælstof og fremmer biodiversitet. Omlægningsplanen
reducerer kvælstofudledningen med 946 ton svarende til 104% af målsætningen for den lokale trepart.
 
Arealer i Egedal Kommune
Der er indtegnet seks interesseområder i Egedal. Områderne er prioriteret efter kriterier vedtaget af Byrådet i maj 2025 og
svarer overvejende til de arealer, som blev forelagt Byrådet i august 2025: Værebro Ådal, Sperrestrup Ådal, Grønsø Å,
Ganløse Ore, Tysmosen og Svinemosen. Værebro Ådal, som er et tværkommunalt område med Roskilde, Ballerup og
Frederikssund kommuner, er det største lavbundsprojekt i hele den lokale trepart og det næststørste ift. kvælstofeffekt.
 
I september blev der hhv. holdt lodsejermøder, og pop up-kontorer, for lodsejere i de seks interesseområder. Lodsejerne
har overordnet været positivt stemt, og der har bl.a. været ønsker om at udvide interesseområdet Tysmosen med knap 20
hektar og Sperrestrup Ådal med 1 hektar.
 
Derudover omfatter planen mindre arealer ved kommunegrænsen, som indgår i nabokommunernes udpegninger, to
mindre skovarealer i Veksø og arealer, hvor lodsejere selv har ansøgt om permanent ekstensivering.
 
Samlet set er der indtegnet 1.392,5 hektar i Egedal Kommune med en potentiel kvælstofreduktion på 51 ton. Det svarer til
176% af det estimerede indsatsbehov på 29 ton. Se oversigt over projekter i Egedal i bilag 3.
 
Inddragelse
Planen er udarbejdet på baggrund af en omfattende inddragelse af både politikere, lodsejere og centrale aktører, se bilag 3.
Der har bl.a. været nedsat en sparringsgruppe med borgmesteren, Klima-, Teknik- og Miljøudvalget, Nordsjællands
Landboforening, Danmarks Naturfredningsforening og vandværkerne i Egedal. Der har i sparringsgruppen været en
konstruktiv dialog om udpegningen og prioriteringen af interesseområderne samt lodsejerdialogen.
 
Derudover har der været afholdt lodsejermøder og pop up-kontorer, hvor lodsejere har haft mulighed for at stille
spørgsmål og komme med input til omlægningsplanen.
Inddragelse vil fortsat blive prioriteret i det videre arbejde med planen, og det nye Byråd skal bl.a. beslutte, i hvilket
omfang sparringsgruppen skal fortsætte.
 
Videre proces
Principgodkendelsen er ikke bindende, og det er frivilligt for lodsejerne at deltage. Alle berørte lodsejere får et
informationsbrev, hvis omlægningsplanen principgodkendes.
Byråd skal i starten af 2026 tage stilling til, hvilke interesseområder som undersøges først. Kommunen er allerede i god
dialog med Naturstyrelsen, som forventes at stå for projektledelsen af Værebro Ådal og evt. Sperrestrup Ådal. Næste
skridt er forundersøgelser af de seks interesseområder, hvor lodsejernes interesser og projektets effekt undersøges og først
herefter laves bindende aftale med lodsejere.
 



Omlægningsplanen er dynamisk og kan blive ændret senere. Administrationen vil løbende se på muligheder og behov for
ændringer og orientere Byrådet herom.
 
Fra 2026 skal den lokale trepart arbejde med skov og naturpotentiale. Den lokale trepart vil i første halvdel af 2026 sikre,
at kommunerne har indledt arbejdet med at undersøge, hvor det giver mest værdi at etablere ny skov, herunder urørt skov.
Omlægningsplanen vil løbende blive opdateret som følge heraf.
 
Klimakonsekvenser
Lavbundsjord står for knap 10% af kommunens samlede CO2-udledning, og udtagning er et af de primære virkemidler i
kommunens klimaplan. Omlægningsplanens faktiske CO2-effekt beregnes i forbindelse med forundersøgelserne.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Der har i forbindelse med udarbejdelsen af omlægningsplanen været omfattende inddragelse af lodsejere og
aftaleparternes organisationer.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Anbefalet.

Bilag

Omlægningsplan Isefjord og Roskilde Fjord november 2025

Anbefaling og aftalenotat

Egedal Kommune Omlægningsplan



Punkt 6: Endelig vedtagelse af Stiplan for Egedal Kommune - beslutning

25/13693

Beslutningstema
På baggrund af resultaterne af den offentlige høring, skal det besluttes, om forslag til Stiplan for Egedal Kommune kan
godkendes.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget

Indstilling
Det indstilles, at forslag til Stiplan for Egedal Kommune godkendes.

Sagsfremstilling
I Egedal Kommune har stier og cykel-infrastruktur længe spillet en central rolle i ambitionen om at skabe
sammenhængende, bæredygtige og tilgængelige forbindelser mellem byer, natur og stationer.
 
Med Kommuneplan 2021 blev en række større stiforbindelser udpeget som prioriterede projekter i planperioden, og
forbindelserne skulle understøtte både hverdagsmobilitet, grøn transport og rekreativ adgang til landskabet.
 
I Kommuneplan 2025, vedtaget i juni 2025, berøres stiplanlægningen generelt, mens den konkrete stiplanlægning
håndteres i en ny, selvstændig stiplan, som gør det muligt løbende at tilpasse stiplanlægningen og hvert år at inddrage
borgerne i stiplanlægningen.
 
Et udkast til stiplan har været i offentlig høring og har tillige været sendt i høring hos Grønt Råd. Administrationen har
modtaget 20 høringssvar, som bl.a. omhandler følgende:
 
Generelt er der opbakning til arbejdet med at sikre gode stiforløb i kommunen.
 
En række høringssvar ønsker i forhold til cykelstien mellem Stenløse og Slagslunde, at det alene er det cykelstiforløb,
som har modtaget tilskud fra Statens Cykelstipulje, som fremgår af planen. Administrationen har tilrettet planen i
overensstemmelse hermed.
 
Flere høringssvar har ønsket, at Værebro Ådal-stierne og de regionale cykelstier fremgår mere tydeligt. Dette er rettet til.
 
Enkelte borgere ønsker, at regler for færden i naturen m.m. fremgår af planen. Administrationen har indsat en henvisning
til Styrelsen for Grøn Arealomlægning og Vandmiljøs hjemmeside, hvor regler for brug af natur og det åbne land er
beskrevet.
 
Ledøje Bylaug har foreslået en række nye stier (både cykelsti og rekreative stier), som endnu ikke er drøftet med de
berørte lodsejere. Administrationen foreslår, at disse stier ikke indarbejdes nu, men at administrationen går i dialog med
bylauget og lodsejerne om ønsket, med henblik på en senere politisk forelæggelse. Samtidig hermed undersøger
administrationen økonomien i forslagene.
 
En borger har foreslået en ny cykelsti langs Hove Møllevej, fra Østrup i Roskilde til Hove i Egedal. Administrationen vil
gå i dialog med Ledøje Bylaug og Roskilde Kommune om ønsket, med henblik på at kvalificere økonomi, lokal
opbakning m.m.
 
En række input handler om trafiksikkerhed, og administrationen sørger for, at disse indgår i det samlede materiale, som
præsenteres for udvalget til næste år.
 
Stiplanen revideres hvert år, og sendes i offentlig høring og i høring hos Grønt Råd, første gang i 2026.
 
Høringssvar, hvidbog og stiplan er vedlagt som bilag.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog



Forslag til Stiplan har været i offentlig høring, og har også været sendt i høring hos Grønt Råd.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Godkendt.

Bilag

Stiplan efter høring

Hvidbog

Stiplan, høringssvar



Punkt 7: Orienteringspunkter

Beslutningstema
Sager til orientering.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Udvalg og administration orienterer gensidigt hinanden, herunder om:
 

1. Aktuelle henvendelser, retssager m.v.
 

2. Status på skovfonden.
 

3. Status på dialog om fjernvarmeprojekt i Smørum.
 

4. Status på boringsnære beskyttelsesområder.

 

5. Status på vejkapitalanalysen.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget 2022-2025 den 03-12-2025
Taget til efterretning.
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